
Uchwała Nr XXVI/306/08 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 maja 2008 r. 

 

w sprawie likwidacji filii nr 12 Miejskiej Bibliote ki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu 
oraz zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

Na podstawie  art. 11 ust. 3 pkt 2 i art. 13 ust. 1 i ust. 4  ustawy o bibliotekach z dnia 

27 czerwca 1997r. (Dz.U. z 1997r. Nr 85 poz. 539, z 1998r. nr 106 poz.668, z 2001r. nr 129, 

poz.1440, z 2002r. nr 113, poz.984, z 2004r. nr 238, poz.2390 i z 2006r. nr 220, poz.1600) 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle po uzyskaniu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

w Opolu jako sprawującej nadzór merytoryczny nad Miejską Biblioteka Publiczną 

w Kędzierzynie-Koźlu,  uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Likwiduje się fili ę nr 12 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu działającą 
na terenie os. Śródmieście w Kędzierzynie-Koźlu przy Al. Jana Pawła II 27. 
 
 
§ 2. Ustala  się czas zamknięcia likwidowanej filii nr 12 na dzień 31  lipca 2008 roku. 
 

 
§ 3. Zmienia się dotychczasowy § 5 statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej nadanego 
Uchwałą Nr XXIX/357/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2004 roku, 
który otrzymuje brzmienie 
 
„Biblioteka jest samorządową instytucją kultury działającą w obrębie krajowej sieci 
bibliotecznej wraz z następującymi filiami: 
 
Miejska Biblioteka Publiczna Zlokalizowana na os. Stare Miasto Rynek 3 

Filia Nr 1 Zlokalizowana na os. Pogorzelec ul. Słowackiego 6 

Filia Nr 4 Zlokalizowana na os. Blachownia ul. Wyzwolenia 7 

Filia Nr 5 Zlokalizowana na os. Śródmieście ul. Damrota 32 

Filia Nr 8 Zlokalizowana na os. Sławięcice ul. Batorego 32 

Filia Nr 10 Zlokalizowana na os. Kłodnica ul. Krasickiego 1 

Filia Nr 11 Zlokalizowana na os. Piastów ul. K. Wielkiego 17 

Filia Nr 13 Zlokalizowana na os. Azoty ul. W. Grabskiego 6 

 
 
 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
a takŜe w prasie lokalnej. 
 
 
 
 


